
UCHWAŁA NR 166/1026/21 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia zamówienia na wykonanie audytu dostępności architektonicznej i informacyjno-
komunikacyjnej oraz zawarcia umowy 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834), Zarząd Powiatu Poddębickiego 
uchwala co następuje : 

§ 1. Udziela się zamówienia na wykonanie audytu dostępności architektonicznej i informacyjno-
komunikacyjnej i wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Fundacją Akademia Innowacji NOVUM z/s 
w Markach, ul Dmowskiego 3b/2, 05-270 Marki, której wzór stanowi załącznik. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07D2AEE-34A7-4CBB-9145-CD173884E3BB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 166/1026/21 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

UMOWA Nr .... - WZÓR 

zawarta w dniu ……………………… r. w …………………………. pomiędzy: 

Powiatem Poddębickim z siedzibą w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, NIP 8281356097,  

REGON 730934826, w imieniu którego działa Zarząd Powiatu reprezentowany przez: 

1. Małgorzatę Komajdę – Starostę Poddębickiego 

2. Piotra Majera – Wicestarostę 

przy kontrasygnacie Jadwigi Zagozdy – Skarbnika Powiatu 

zwanym dalej Zamawiającym, 

a 

Fundacją Akademia Innowacji NOVUM z siedzibą 05-270 Marki ul. Dmowskiego 3b/2, NIP 
7811924925 KRS 0000606291, REGON 363933130 , reprezentowaną przez: Prezesa Zarządu – Ryszarda 
Jagielskiego 

zwaną dalej Wykonawcą 

o następującej treści: 

§ 1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać umowę zgodnie z poszczególnymi punktami: 

1. Przeprowadzenie wizji lokalnej wraz z dokumentacją fotograficzną / rysunkową 4 budynków, w tym: 

1) Starostwa Powiatowego w Poddębicach ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, 

2) Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Czepowie, Czepów 75, 99-210 Uniejów, 

3) Domu Pomocy Społecznej w Gostkowie, Stary Gostków 41, 99-220 Wartkowice, 

4) Powiatowej Biblioteki Publicznej w Poddębicach, ul. Narutowicza 13, 99-200 Poddębice. 

2. Wykonanie raportu z przeprowadzonego audytu budynków wymienionych w ust.1, zawierającego: 

1) charakterystykę stanu istniejącego, w tym barier architektoniczno-infrastrukturalnych i informacyjno-
komunikacyjnych obejmującą: 

a) dokumentację fotograficzną / rysunkową / tekstową z przeprowadzonego audytu, 

b) analizę poszczególnych barier wraz z określeniem powodowanych przez nie utrudnień dla 
użytkowników i użytkowniczek z niepełnosprawnością, seniorów, dzieci i ich opiekunów. 

2) ogólne i szczegółowe wytyczne dla usunięcia istniejących barier architektoniczno-infrastrukturalnych 
i informacyjno-komunikacyjnych: dokumentacja tekstowa/ rysunkowa /materiały referencyjne, mające na 
celu zwiększenie dostępności wszystkich badanych budynków i ich najbliższego otoczenia dla 
użytkowników i użytkowniczek o różnych potrzebach. 

3. Podczas wykonywania audytu oraz doboru konkretnych rozwiązań Wykonawca uwzględni: 

1) najbliższe otoczenie budynku, w tym komunikację z parkingami, najbliższymi ciągami pieszymi 
i przystankami komunikacji miejskiej, 

2) strefę wejściową budynku, 

3) komunikację poziomą i pionową, 

4) dostępność poszczególnych przestrzeni i pomieszczeń w budynku, w tym także toalet dla osób 
z niepełnosprawnościami, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07D2AEE-34A7-4CBB-9145-CD173884E3BB. Podpisany Strona 1



5) analizę materiałów wykończeniowych, wyposażenia wnętrz i oświetlenia przestrzeni oraz informację 
wizualną, dotykową i dźwiękową, a także wszystkie inne elementy mogące mieć wpływ na dostępność 
obiektu. 

4. Przedstawiona w raporcie z audytów charakterystyka barier architektoniczno-infrastrukturalnych 
i informacyjno-komunikacyjnych będzie opierać się na podstawowych możliwościach i ograniczeniach ich 
potencjalnych użytkowników, tj.: 

1) możliwościach i ograniczeniach fizycznych użytkowników przestrzeni, obejmujących: trudności 
w chodzeniu, zaburzenia balansowania, zaburzenia chwytania, wątłość i słabość ruchów, trudności 
w podnoszeniu, trudności w sięganiu, trudności w mówieniu; 

2) możliwościach i ograniczeniach sensorycznych użytkowników przestrzeni, obejmujących: zaburzenia 
wzroku, zaburzenia słuchu, zaburzenia dotyku; 

3) możliwościach i ograniczeniach psychicznych i umysłowych użytkowników przestrzeni, obejmujących: 
ograniczenia poznawcze, ograniczenia intelektualne, ograniczenia interpretacyjne, zaburzenia uczenia się, 
zaburzenia zapamiętywania. 

5. Raport z przeprowadzonego audytu zostanie przekazany w formie PDF drogą elektroniczną. 

§ 2. Terminy realizacji: 

1. W dniu podpisania umowy ustalony zostanie termin wizji lokalnej. 

2. Wykonanie raportu nastąpi w terminie do dnia 1 grudnia 2021 r.  

§ 3. 1. Wykonawca oświadcza, że posiada niezbędną wiedzę, doświadczenie zawodowe i umiejętności 
potrzebne do wykonywania umowy. 

2. Wykonawca może powierzyć wykonanie innym podmiotom; za działania tych podmiotów Wykonawca 
będzie odpowiadać jak za wykonanie własne. 

3. Wykonawca zobowiązany jest w szczególności: 

1) Współpracować z Zamawiającym w zakresie niezbędnym do wykonywania umowy; 

2) Udzielać Zamawiającemu niezbędnych informacji związanych z wykonaniem umowy, 

3) Umożliwić Zamawiającemu kontrolę wykonywania umowy na każdym jej etapie w terminie wskazanym 
przez Zamawiającego. 

§ 4. 1. Z chwilą przyjęcia utworów stworzonych w wykonaniu umowy Wykonawca przenosi na 
Zamawiającego za wynagrodzeniem określonym w §5 ust. 1 autorskie prawa majątkowe do utworów na 
wszelkich polach ich eksploatacji, a w szczególności: 

1) W zakresie utrwalania i zwielokrotnienia – wytwarzanie dowolną techniką nieograniczonej ilości 
egzemplarzy utworów, w tym techniką drukarską, reprograficzną, audiowizualną, zapisu magnetycznego, 
techniką cyfrową i komputerową; 

2) W zakresie obrotu oryginałem albo egzemplarzami, na których utwory utrwalono – wprowadzenie do 
obrotu, wprowadzanie do pamięci komputera, przesyłanie za pomocą sieci multimedialnej, w tym sieci 
Internet. 

3) W zakresie rozpowszechniania w inny sposób – publiczne wyświetlanie, odtwarzanie oraz nadawanie, 
w tym w sieci Internet, a także publiczne udostępnianie utworów w taki sposób, aby każdy mógł mieć do 
nich dostęp w miejscu i czasie przez siebie wybranym. 

2. Wykonawca zezwala na wykonanie zależnych praw autorskich do utworów oraz przenosi na 
Zamawiającego prawo zezwalania na wykonywanie zależnych praw autorskich do utworów – w zakresie 
obejmującym dowolne opracowanie utworów (w tym tłumaczenia, przeróbki i adaptacje) oraz rozporządzanie 
i korzystanie z opracowań na polach eksploatacji wskazanych w ust. 1. 

3. Przeniesienie autorskich praw majątkowych nie jest ograniczone czasowo ani terytorialnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07D2AEE-34A7-4CBB-9145-CD173884E3BB. Podpisany Strona 2



§ 5. 1. Tytułem wynagrodzenia za wykonanie umowy oraz przeniesienie autorskich praw majątkowych do 
utworów na wszystkich polach ich eksploatacji, Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie 7 318,50 zł 
brutto ( słownie: siedem tysięcy trzysta osiemnaści 50/100 złotych) w tym 5 950 zł netto plus VAT stawka 
23% w kwocie 1368,50 zł.  

2. Wynagrodzenie obejmuje wszystkie koszty związane z wykonaniem umowy, w tym wynagrodzenie za 
przeniesienie na Zamawiającego autorskich praw majątkowych do utworów powstałych w wykonaniu umowy 
na wszystkich polach ich eksploatacji objętych umową oraz własności egzemplarzy, na których utwory 
utrwalono. 

3. Zapłata zostanie dokonana przelewem na konto bankowe Wykonawcy podane na fakturze w terminie 
14 dni od daty dostarczenia faktury Zamawiającemu. 

4. Wykonawca wystawi fakturę wpisując następujące dane: 

Nabywca: Powiat Poddębicki, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, NIP 828-13-56-097 

Odbiorca: Starostwo Powiatowe w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice,  

NIP 828 12 41 371. 

§ 6. 1. Jeżeli Wykonawca nie wykona lub wykona przedmiot umowy nienależycie, Zamawiający ma prawo 
wezwać Wykonawcę do prawidłowego wykonania umowy. 

2. Jeżeli Wykonawca nie wykona przedmiotu umowy określonego w §1, Zamawiający ma prawo odstąpić 
od umowy w całości lub w odpowiedniej części. 

3. W przypadku nienależytego wykonania umowy Zamawiający może – odpowiednio – świadczenia 
nie przyjąć i wypowiedzieć umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia oraz żądać naprawienia szkody 
wynikłej z nienależytego wykonania zlecenia albo obniżyć wynagrodzenie Wykonawcy do wysokości 
odpowiadającej należycie wykonanym czynnościom i żądać naprawienia szkody wynikłej z nienależytego 
wykonania umowy. 

§ 7. Każda ze stron umowy oświadcza, że w przypadku przekazania drugiej stronie danych osobowych 
(pozyskanych bezpośrednio lub pośrednio) niezbędnych do realizacji umowy, wypełniła wobec osób 
fizycznych, których te dane dotyczą obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO). 

§ 8. Zamawiający wystawi referencje na prośbę Wykonawcy. 

§ 9. 1. Wszelkie zmiany Umowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu do umowy pod rygorem 
nieważności. 

2. W sprawach nieuregulowanych umową stosuje się przepisy polskiego prawa. 

3. Spory powstałe w związku z wykonaniem umowy będą rozstrzygane przez sąd miejscowo właściwy dla 
siedziby Zamawiającego. 

4. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07D2AEE-34A7-4CBB-9145-CD173884E3BB. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 166/1026/21 
Data dokumentu 2021-11-25 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia zamówienia na wykonanie audytu dostępności 

architektonicznej i informacyjno-komunikacyjnej oraz zawarcia umowy 
Identyfikator dokumentu E07D2AEE-34A7-4CBB-9145-CD173884E3BB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1904018152 
Numer seryjny 212E1CC00DBBCF11 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2021 13:49:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-948466051 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2021 13:54:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1978377903 
Numer seryjny 299214BA8E22A9E3 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2021 13:59:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1692117001 
Numer seryjny 76C5E0FDB2B77A38 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2021 14:02:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07D2AEE-34A7-4CBB-9145-CD173884E3BB. Podpisany Strona 4



Podpis: 
Sygnatura Signature-375380916 
Numer seryjny 196AFC428667A319 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2021 14:10:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07D2AEE-34A7-4CBB-9145-CD173884E3BB. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3


	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4



